
 
 
TIEDOTE – JULKAISUVAPAA 04.02.2025 
 

 
Kaikki ovat tervetulleita galleriaan –  
Taidetalon uusista näyttelyistä löytyy väriä, 
josta nauttia 
 
Helmikuun lopussa Järvenpään Taidetalossa avautuu kolme yksityisnäyttelyä: Päivi 
Kukkasniemen Vaaleanpunaisen pilven alla Galleria 1:ssä, Mirka Kallion Sairaan 
kaunis ysäri Galleria 2:ssa, sekä Mira Roivaisen Joitakin kuulaita hetkiä Taidetalon 
Studiossa. Kukkasniemi ja Kallio asuvat Järvenpäässä, Roivainen tuo näyttelynsä 
Taidetaloon Helsingistä. Taiteilijat haluavat rohkaista jokaista astumaan sisään 
Taidetalolle nauttimaan taiteesta, riippumatta siitä, onko koskaan aiemmin käynyt 
gallerioissa. 
 

Galleria 1:ssä aistillisia sielunmaisemia 
  
Päivi Kukkasniemen (s.1974) Vaaleanpunaisen pilven alla -yksityisnäyttelyn teokset on 
maalattu intuitiivisesti, aistillisesti, antaen kehollisuuden, tunteiden ja viettienkin viedä. 
Näyttelyn kieli on väri. Näyttelyn teokset kuvaavat jonkinlaisia sielunmaisemia, esittävyys ei 
ole tärkeää. Maalauksen lopputulos on sattumallinen, koska maalilätäköidenkin on annettu 
maalata. Maalaaminen on Kukkasniemelle kuin väripäiväkirjan kirjoittamista. 
 
– Elämässäni pyrin löytämään positiivisuutta kaikkien ahdistavienkin uutisten hyppiessä 
silmille. Tietoisesti ohjaan mieltäni, niin etten antaisi niiden hallita, vaan mieluummin annan 
unelmien kuljettaa, ja se mihin keskittyy, lisääntyy. Maalatessa kuitenkin pyrin aitouteen, 
koska sadepäivätkin kuuluvat elämään, ja nekin saavat näkyä, Kukkasniemi kertoo. 

Galleria 2:n näyttelyssä sukelletaan sairaan kauniille ysärille 
 
Mirka Kallio (s. 1985) haluaa tuoda yksityisnäyttelyssään Sairaan kaunis ysäri esille sitä 
uteliaisuutta, luovuutta, lapsenmielisyyttä ja värikkyyttä, joka oli hänen elämässään 
90-luvulla läsnä. Ysärillä elettiin viimeisiä hetkiä, jolloin kohtaamiset tapahtuivat netin sijaan 
kasvotusten, ja virikkeiden puute pakotti luovuuteen.  
 
– Täytän 40 lähes samaan aikaan, kun näyttely avautuu. Tämä tuntuu oikealta ajankohdalta 
reflektoida elämää sen aikakauden kautta, jolloin olin lapsi ja nuori, Kallio avaa.  
 
Kallio haluaa rohkaista kaikkia tekemään ja kokemaan taidetta omana itsenään, ja toivoo, 
että jokainen uskaltaisi astua sisään Taidetalolle nauttimaan taiteesta riippumatta siitä, onko 
koskaan aiemmin käynyt gallerioissa. Taide kuuluu kaikille! 
 



Studion maalauksissa hetkiä yksin elävän arjesta 
 
Myös Taidetalon Studioon esille tulevasta Mira Roivaisen (s. 1990) Joitakin kuulaita hetkiä 
-nimisestä yksityisnäyttelystä löytyy väriä. Näyttely koostuu akryylimaalauksista sekä 
pigmentinsiirtotekniikalla toteutetuista valokuvateoksista. Roivainen kuvaa näyttelyssään 
elämää jonkun kuvitteellisen, yksin asuvan henkilön näkökulmasta. Henkilöä ei kuitenkaan 
kuvata teoksissa suoraan, vaan hän muovautuu esiin paikkojen, tapahtumien tai muiden 
ihmisten kautta. Teokset kuvaavat hiljaisia, pysähtyneitä hetkiä, joissa ei tapahdu oikein 
mitään. Hetkiä, jotka jäävät erilaisten kohtaamisten väliin.  
 
– Näyttelyä kootessani minua kiinnosti erityisesti tarinallisuus ja yksin elävän ihmisen 
kokemusten kuvaaminen. Joskus yksineläjät jäävät hieman sivuun yhteiskunnallisessa 
keskustelussa, ja siten tuntui tärkeältä nostaa esiin myös heidän arkeaan, Roivainen 
valottaa ajatuksiaan teosten taustalla. 
 
 
Kaikille avoimia avajaisia vietetään Järvenpään Taidetalossa (Myllytie 13 A, Järvenpää) 
taiteilijoiden läsnä ollessa tiistaina 18.2.2025 kello 18–20. Näyttely avoinna yleisölle 
18.2.–9.3.2025 ti–pe klo 14–18 ja la–su klo 11–15. Näyttelyihin on vapaa pääsy. 
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